Policia Municipal Tlajomulco

Liceo Jaime Sabines

Colegio Juana De Arco La

Estancia A.C.

Colegio Legado México

Lomas de San Agustin
FINCA CONSTRUIDA SOBRE LA UNIDAD

PRIVATIVA NUMERO 26 VEINTISEIS

MARCADA CON EL NUMERO 113 CIENTO

TRECE DE LA CALLE LOMA DE

MAZAMITLA, DE LA MANZANA 7 SIETE,

DEL CONDOMINIO LOMAS DE SAN

AGUSTIN VI SEIS, None 113

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Lomas de San Agustin

Dirección
FINCA CONSTRUIDA SOBRE LA UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 26 VEINTISEIS MARCADA CON EL NUMERO 113 CIENTO TRECE

DE LA CALLE LOMA DE MAZAMITLA, DE LA MANZANA 7 SIETE, DEL CONDOMINIO LOMAS DE SAN AGUSTIN VI SEIS

Barrio
Tlajomulco de Zúñiga

Antigüedad
20 Años

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

20 Años 1 Estac.